

John Lewis Stock Number	77053301
Name	Laurent Perrier Rose Ribbon Birdcage
Ingredients	Champagne Rose Contains: Sulphites
May contain statements	n/a
Net Quantity	75cl
Country of Origin	France
Storage Instructions	Store in a cool dry place.
Manufacturer's name and address	John E Fells & Sons, Prince Edward Street, Berkhamsted HP4 3EZ
Instructions for use	
Alcoholic Strength	12 % vol
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	No
Suitable for dairy allergy sufferers	yes

Suitable for soya allergy sufferers	yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes